

Martin Mai Taxi ApS

c/o Martin Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 69 78 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Martin Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Mai Taxi ApS c/o Martin Mai Furesøvej 141 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 69 78 66
	Stiftet: 29. juni 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mai
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mai Clean Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -87.923 kr. mod 522.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirus sen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.858.477	5.154.837
2 Personaleomkostninger	-2.657.987	-4.171.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.930	-312.545
Driftsresultat	-112.440	670.580
Øvrige finansielle omkostninger	-282	-709
Resultat før skat	-112.722	669.871
3 Skat af årets resultat	24.799	-147.361
Årets resultat	-87.923	522.510
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	368.510
Disponeret fra overført resultat	-87.923	0
Disponeret i alt	-87.923	522.510

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.775	940.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.775</u>	<u>940.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>627.775</u>	<u>940.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.525	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.406	363.329
5 Udskudte skatteaktiver	11.469	0
Andre tilgodehavender	316.825	307.497
Tilgodehavender i alt	<u>430.225</u>	<u>670.826</u>
Likvide beholdninger	<u>28.380</u>	<u>637.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.605</u>	<u>1.308.257</u>
Aktiver i alt	<u>1.086.380</u>	<u>2.248.962</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	743.553	831.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>793.553</u>	<u>981.477</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.330</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	151.580
Anden gæld	<u>272.827</u>	<u>1.082.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.827</u>	<u>1.254.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.827</u>	<u>1.254.155</u>
Passiver i alt	<u>1.086.380</u>	<u>2.248.962</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	831.476	100.000	981.476
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.923	0	-87.923
	50.000	743.553	0	793.553

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet t.kr. 294 for delt med t.kr. 199 modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 og t.kr. vedørende bonus fra Triton.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.589.157	4.073.636
Andre omkostninger til social sikring	68.830	98.076
	2.657.987	4.171.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	151.580
Årets regulering af udskudt skat	-24.799	-4.219
	-24.799	147.361
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.564.646	1.564.646
Kostpris 31. december 2020	1.564.646	1.564.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-623.941	-311.013
Årets afskrivninger	-312.930	-312.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-936.871	-623.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	627.775	940.705

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	-13.330	-17.549
Udskudt skat af årets resultat	24.799	4.219
	11.469	-13.330
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.109	-13.330
Fremført underskud fra tidligere år	4.360	0
	11.469	-13.330

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Clean Holding ApS, CVR-nr. 39698161 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
